
Zadávací dokumentace

vYzv| K PonÁxÍ NABÍDEK

A
Z AD 

^vA 
CÍ D OKU1VIENTA CE

Zadavatel:

ZálrJadní škola a Praktická škola, Česky Brod, Žitomí ská 1359
se sídl em Žitomí ská 1359, 282 0l Česky Brod

IČ: 7082g48g

ve ejná zakánkamalého rozsahu s názvem

"Vybavení školní zahrady pro relaxac i žáklse zdravotním postižením _ část IL
- posilovací stanice.í

z'adávaná mimo režim zákona ě' 134/2016 S.b., o zadávání ve ejn;c h zakázek,v platném znění (dáIejen,,zákon..)

Strana 1



Zadávací dokumentace

1. OBECNE INFORMACE o VEŘruxftzrrcnZCE

1"1 Informace o zadavateli

1.1 .1 Zaď,avatel

Nlázev:

Sídlo:

tČo:

DIČ:

Zá <ladní škola a Praktická škola, česk Brod, Žitomí ská 1359

Žitomí ská 1359'282 0l Česky Brod

70829489

CZ7 0829 489 neplátce DPH

osoba oprávněná jednat za 
Mgr. Marie Šnajdrová, editelka školy

zadavatele:

Telefon 723 251 098,321 622300

Email: zsaprsceskybrod@seznam'cz

IDS Indetifikace datové schránky b9dxfqt
profil zadavatele: https://zakazkv.kr-stredoceskv.c/profile-displav 226.html

(dále j en,,Zadav atel")

1.2 Zál<|adní informace o ve ejné zakázce

1.2.1 Poptávkové íízení

Ve ejná zakávkas názvem ,,,rVybaYení školní zahrady pro relaxaci žák'i se zdravotním

postižením _ část II. * posilovací stanice" je ve ejnou zakázkou malého rozsahu na nákup vybavení

školní zahrady _ posilovací stanici (dále jen ,,Ve ejná zakázka").

Ve ejná zakázkaje v souladu s $ 31 zákona zadávána mimo režim zátkona. obsahuje-li tato zadávaci

dokumentace odkaz nazá <on,pouŽije se p íslušné ustanovení zákonaanalogicky. To však neznamená,

že Zadavatel zadátvá Ve ejnou zakázku v režimu zékona.

1.2.2 Účel ve ejné zaká.z|ry

Účelem Ve ejné zakázl<y je uzav ení smlouvy na plnění Ve ejné zakázky sjedním vybran;m

dodavatelem , na jejimŽ základě bude dodán a pro Zadavatele šplhací sestava na školní zahradu.

1.2.3 P edmět plnění Ve ejné zakázlry

P edmětem plnění Ve ejné zakár:ky je ,1ákup posilovací stanice s instalací vě. p ípadné ripravy

povrchu.

Specifikace dodávky:

A) Posilovací stanice vhodná pro venkovn i užtti do školní zahrady pro věkové kategorie od dospívající

mládeže až seniory. Posilovací stanici budou dle možností tvo it t i prvky pro rrizné aktivity a

společná informaění tabule dle specifikace níŽe:

Strana 2



Zadávací dokumentace

l) zamě ené na posilování rukou horní, posílení sval zadní oblasti trupu a svalri ramenních, krěních a

prsních.

2) zamě ené na posilování rukou dolní, posílení svalri zadní oblasti trupu a svalri ramenních, krěních a

prsních.

3) zamé ené na posilovríní nohou, pro zq šení pohyblivosti dolních koněetin, typu šlapadlo (izdana
kole)

4) musí obsahovat informační tabuli se zék1adnimi informacemi, s technick; mi informacemi a

návodem na použití daného zaŤizeni

Posilovací stanice musí b t vyrobena ze silnostěnn ch profilri s tlouškou min. 3 mm a ocelov ch

plechri, klouby za ízení uložené v kuličkov ch ložiskách nebo jin m zprisobem hladk ' tich a

bezpečn choď za ízení. Sedátka by měla b t vyrobena z materiálu odolného povětrnostním

vliv m i vandalismu. Kovové části by měty b t ošet eny antikorosivním zinkofosfátov m

základem a vypalovan práškovou barryou p ípadně jin m zprisobem s vysokou odolností proti

mechanickému poškození a odolností proti povětrnostním vliv m.

Ukotvení posilovací sestavy betonováním s kotvením.

B) Dodávka posilovací stanice vě' instalace a dopravy a p ípadné ripravy povrchu

C) Zajištění vstupní revizní konroly posilovací stanice.

Posilovací stanice musí spl ovat bezpečnostní a hygienické normy.

Detailní informace o p edmětu plnění Ve ejné zakázky obsahuje závazn návrh smlouvy na plnění

Ve ejné zakázky a položkoq rozpoěet (p íloha ě' 4 aě. 5 této zadávací dokumentace).

V p ípadě, že popis p edmětu plnění obsahuje poŽadavky nebo odkazy na určité dodavatele, nebo na

patenty na vynálezy, užitné vzory, prumyslové vzory, ochranné známky nebo označení privodu,

umož uje Zadavatel použití i jin ch, kvalitativně a technicky rovnocenn;'ch ešení, které naplní

Zadav ate|em p o žadovanou funkc ional itu.

'l.2.4 P edpokládaná hodnota Ve ejné zakáz|<y

P edpokládaná hodnota Ve ejné zakázky byla stanovena na základé $ 16 a násl. zákona a ěini

l04.g5g,- Kč (slovy: Jednosto čty i tisíc devět set padesát devěti korun českych) bez DPH; 127.000'-

Kě (slovy: Jednosto dvacet sedm tisíc korun čes\ ch) včetně DPH'

P edpokládaná hodnota je stanov.ena jako maximální a nep ekročitelná. Nabídka ričashíka. kerá bude

obsahovat nabídkovou cenu v},šší" nežje p edpokládaná hodnota. bude v.v azena zdrivodu nesPlnění

zadávacichoodmínek a p íslušn.Í riěastník bude wlouěen z další časti v zadávacím ízgní.

1.2.5 Doba plnění

Smlouva na plnění Ve ejné zakázky bqde podepsána a realizována po schváleni z izovatelem po

25.rt.2019.

P edpokládaná doba realizace dodávky se uskuteční do 15.12.2019'

Strana 3



2"

Zadávací dokumentace

1.2.6 Místo plněnÍ

Místem plnění Ve ejné zakázky je Zátkladníškola a Prakticka škola, čestr Brod, Žitomí slcá 1359

se sídlem Žitomí ská l35g,282 0l Česk; Brod.

1.2.7 Závaznostpožadavk zadavatele

Informace a ťrdaje uvedené v jednotliq ch částech této zadávací dokumentace vymezuji závazné

požadavky Zadavatele na plnění této Ve ejné zakánky, není-li uvedeno jinak. Tyto požadavky jsou

ričastníci povinni plně a bezvyhradně dodržet p i zpracování své nabídky. Nedodržení závaznych

požadavkri Zadavatele bude povaŽováno za nesplněni zadávacich podmínek, jehoŽ následkem mriže

b;ft vyloučení ěastníka z poptávkového Íízení.

2.1

PuŽADAvKY NA ZPRACovÁxÍ NnnÍonx

Podání nabídky

Nabídky na Ve ejnou zakázka se podávají písemně v listinné formě v uzav ené obálce opat ené na

uzav eních razitkeměi podpisem osoby oprávněné jednatzaričastrríka aoznaěené,,Ve ejná zakázka_

,,Vybavení školní zahrady pro relaxaci žák se zdravotním postižením _ část II. - posilovací

stanice" _ Neotevírato', na které musí b;it uvedena adresa, naniŽ je možné vyrozumět riěastníka o tom,

že jeho nabídka byla podána po uplynutí lh ty pro podání nabídek.

Vnabídce musejí b;it na krycím listě dle vzoru, kteq tvo í p ílohu ě. l této zadávaci dokumentace,

uvedeny identifikační daje irčastníka v rozsahu analogicky dle $ 28 odst. 1 písm. g) zákona.

Úěastník m že v poptávkové m izeni podat pouze jedinou nabídku, a pokud podá nabídku, nesmí b;y't

současně osobou, jejimŽ prost ednictvím jiny ričastník v tomtéž poptávkovém izeni prokazuje

kvalifikaci.

2.2 Požadavky na obsah nabídky

Účastník p edloží nabídku na Ve ejnou zakázku v jednou rnfiisku. Všechny listy nabídky budou

navzát1em pevně spojeny či sešity tak' aby byly dostateěné zabezpečeny p ed jejich vyjmutím

znabidky. Všechny q tisky budou ádně čitelné,bez škrt a p episri. Všechny strránky nabídky, resp.

jednotliq ch q tiskťr' budou oěíslovány vzestupnou kontinuální adou; není t eba číslovat originály ěi

ri edně ově ené kopie poŽadovan; ch dokumentri.

Účastník p edloží nabídku vedle listinné formy též v elektronické podobě na CD. Informace na CD

mají pouze informativní povahu. Každy ričastník je povinen p edložit návrh smlouvy v elektronické

podobě ve formátu .doc nebo .docx'

Nabídka na Ve ejnou zakázku bude p edloženav následující struktu e:

a) Krycí list nabídky dle vzoru' kter ,tvo í p ílohu ě. l této zadávaci dokumentace

obsah nabídky

Čestné prohlášení kprokáaáni základni a profesní zprisobilosti _ p íloha é.2 této zadáxaci

dokumentace

Čestné prohlášení o neexistenci st etu zájmu dle vzoru, kte{ tvo í p ílohu ě.3 této zadávaci

dokumentace

b)

c)

d)

Strana 4



Zadávací dokumentace

e) Podepsan; závazny návrh smlouvy na plnění Ve ejné zakázky, kteq tvo í p ílohu č. 4 této

zadávaci dokumentace

f) Naceněn; poloŽkoq rozpočet a doplněné technické parametry nabízeného zaÍizeni dle návrhu

uchazeče - p íloha ě. 5

g) Další dokumenty požadované zadávací dokumentací anebo dle uviížení

Požadavky na ělenění nabídky dle q še uvedeného mají doporuěující charakter'

2.3 Jaryk nabídky

Nabídka musí b; t zpracovánave všech sq ch částech v ěeském jqc" (vjimku tvo í odborné ridaje a

názvy).

2.4 Profesní zprisobilost

Úěastník j e povinen prokázat profesní zprisobilost p edložením:

a) v pisu z obchodního rejst íku, pokud je v něm ričastník zapsán, či vypisu z jiné obdobné

evidence, pokudjin; právní p edpis zápis dotakové evidence vyŽaduje:'

b) dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím p edmětu Ve ejné zakázky,

zejménadokladu prokazuj ícího p íslušné živnostenské oprávnění ěi licenci

Účastník zárove'tprokáže profesní zprisobilost p edložením písemného čestného prohlášení, znéhoŽ

bude vypl vat:

a) q pisu z obchodního rejsfiíku, pokud je v něm ričastník zapsán, ěi v pisu z jiné obdobné

evidence, pokud jin; právní p edpis zápis do takové evidence vyžaduje;

b) dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím p edmětu Ve ejné zakázky,

zejména dokladu prokazuj ícího p ísl ušné živnosten ské oprávnění či licenci

K p edloženym dokument m, viz v1 še, írčastník také p edloží ěestné prohlášení dle vzoru uvedeného

v p íloze é.2, této za avací dokumentace

2.5 Společná ustanovení o prokazování kvaliÍikace

2.5.1 Pravost a stá í dokladri

Úěastník je oprávněn p edložit kopie dokladri prokazujících splnění kvalifikace. Analogicky k $ 86

odst. 3 zétkonaje riěastník, se kteq m má b t uzav ena Smlouva, povinen p edložit originály nebo

ově ené kopie dokladri prokazujících splnění kvalifikace' pokud již nebyly v poptávkovém Íizení

p edloženy.

Doklady prokazující profesní zprisobilost\podle odst. 2.4 této zadávaci dokumentace musí prokazovat

splnění poŽadovaného kritéria zprisobilosti nejpozději v době 3 měsícťr p ede dnem zahájeni

poptávkovéh o izeni (tj. p ed uve ejněním vyzvy k podání nabídky nebo jejím doruěením ěastníkovi,

nebyla-li uve ejněna).

Strana 5



Zadávací dokumentace

Je-li zadavatelem vyžadováno čestné prohlášení, musí byt ze strany ěastníka podepsáno statutárním

orgánem nebo jinou osobou prokazatelně oprávněnou jednat za ričastníka; v takovém p ípadě doloží

ričastník toto oprávnění v originálu či v kopii v nabídce.

3. ZPŮsoB ZPRACovÁNÍ NanÍnKovÉ cEI{Y

3.í Zá,Jrladní požadavky zadavatele

Nabídková cena bude zpracována jako souhrnná částka bez DPH, která vznikne oceněním

jednotliq ch poloŽek uveden1 ch v položkovém rozpoěet, kter1 tvo í p ílohu ě' 5 této zadávaci

dokumentace. Nabídková cena i ocenění jednotliq ch položek rozpočtu budou uvedeny v čes\ ch

korunách. Nabídková cena bude uvedena na krycím listu v následujícím ělenění:

o Cena v Kě bez DPH

o Sazba DPH v %

o Cena v Kč vě. DPH

Zadavatelq slovně upozor uje častníky, že všechnyjednotlivé položky rozpoětujsou povinni ocenit

tak, aby beze zbytku napl ovaly standardy. Účastníci nejsou oprávněni měnit hodnoty parametru

požadovan ch zadavatelem v projektové dokumentaci ani t5rto hodnoty podmi ovat další podmínkou.

Zména, podmínění, p ípadně uvedení několika rozdíln; ch hodnot narťlnrych místech v nabídce mriže

b1it drivodem pro vyloučení riěastníka ze zadávacihoÍizeni.

oceněn položkoq rozpoěet podepsan; osobou oprávněnou zastupovat častníka bude nedílnou

souěástí nabídky.

3.2 Maximální v še nabídkové ceny

Maximální vyše nabídkové ceny, kterou jsou ričastníci oprávněni v nabídce uvést, odpovídá q ši

p edpokládané hodnoty Ve ejné zakázky.

Účastník, kter1 podá nabídku obsahující vyšší nabídkovou cenu' bude za zadávaciho ízení vylouěen.

3.3 Podmínky p ekročení nabídkové ceny

Nabídková cena a veškeré její položky musí b; t stanoveny jako nejq še p ípustné a neměnné.

Nabídková cena bude stanovena jako cena konečná, tj. zahrnující jakékoliv p ípadné dodatečné

náklady riěastníka, nep ekroěitelná a ve smlouvě jako cena smluvní.

P ekroěení nabídkové ceny je možné pouze v p ípadě, že po podání nabídky na Ve ejnou zakánku a

p ed termínem jejího plnění dojde ke změně relevantních sazeb DPH, a to pouze o hodnotu

odpovídající této změně.

\r

4. oBcHoDNÍ poonrÍxry A PLATEBNÍ ponvrÍNry

4.1 obchodnÍ podmínky

obchodní podmínky obsahuje závazny návrh smlouvy na plnění Ve ejné zakázky, kter1 tvo í p ílohu

č. 4 této zadávací dokumentace.

Strana 6



Zadávací dokumentace

Závazny návrh smlouvy na plnění Ve ejné zakázky p edstavuje závazné požadavky zadavatele na

plnění Ve ejné zakéaky a riěastníci nejsou oprávněni činit ripravy smlouvy s v1jimkou dajri, které

jsou v závaznémnávrhu smlouvy q slovně oznaěeny k doplnění (uvozeny formulací EBOF.LI'{Í

pokud je ričastníkem více dodavatelri či fuzická osoba).

Návrh smlouvy musí b1ft ze strany ričastníka podepsán statutárním orgánem nebo jinou osobou

prokazatelně oprávněnou jednat za riěastníka; v takovém p ípadě doloží riěastník toto oprávnění

v originálu ěi v edně ově ené kopii v nabídce. P edložení nepodepsaného návrhu smlouvy není

p edložením ádného návrhu poŽadované smlouvy. Podává-li nabídku více ričastníkri společně (ako

konsorcium dodavatelri), návrh smlouvy musí byt podepsán statutárními orgrány nebo jin; mi osobami

prokazatelně oprávněn;mi jednat za všechny ťrčastníky podávající nabídku, nebo riěastníkem, ktery

byl ostatními riěastníky k tomuto rikonu q slovně zmocněn.

Vybran; ričastník bude uskuteč ovat svou součinnost po podpisu smlouvy podle pokynŮ zadavate|e a

v souladu s jeho zájmy, pokud $rto nebudou v rozporu s obecně platn; mi právními p edpisy.

4.2 Platební podmínky

Platební podmínky obsahuje závazny návrh smlouvy na plnění Ve ejné zakánky, kten tvo í p ílohu ě.

4 této zadávací dokumentace.

-5. ZPŮSoB HoDNoCENÍ xanÍunx

Posouzení splnění podmínek ričasti v poptávkovém Íízení5.1

V rámci posouzení splnění podmínek riěasti v poptávkovémÍízeni bude zadavatelem posouzeno, zda

nabídka ěastníka spl uje všechny podmínky riěasti v poptávkovém Ťizeni stanovené zadavatelem

v této zadávací dokumentaci.

Zadavatelje oprávněn nejprve provést hodnocení nabídek a následně posouzení splnění podmínek

ričasti v poptávkovém Íizení u dodavatele, jehoŽ nabídka byla hodnocena jako ekonomicky

nejq hodnější. Pokud v takovém p ípadě vybrany dodavatel podmínky írčasti v poptávkovém Íízeni

nesplní, provede zadavate| posouzení splnění podmínek ričasti v poptávkovém Íizeni u dodavatele,

jehož nabídka byla vyhodnocenajako druhá v po adí atd.

5.2 Hodnocení nabídek

Základni kritérium pro hodnocení nabídek je ekonomická v; hodnost nabídky ve smyslu $ 114 odst. 1

zákona. Hodnocení ekonomické qhodnosti nabídek bude provedeno podle jediného kritéria

hodnocení _ nejnižší nabídkové ceny.

Jako ekonomicky nejv hodnější bude vyiiodnocena taková nabídková cena, která bude nižší oproti

nabídkoq m cenám ostatních ričastníkri. 
'

Hodnocena bude celková v še nabídkové cena V Kč bez DPH.

Strana 7



Zadávací dokumentace

6. n,q.LŠÍ poŽaoavry ZADAvATELE

6.í Poddodavatelé

Účastník p edloží seznam poddodavatelri, kte í se budou podílet na plnění p edmětu Ye ejné zakázky,

spolu s identifikací části p edmětu Ve ejné zakázky, která má b;t p íslušn; m poddodavatelem plněna.

V opačném p ípadě ričastník doloží ěestné prohlášení o provedení prací vlastními kapacitami.

6.2 Zadávací|h ta

Zadavatel stanovuje zadávací lhritu v délce l0 dní. V této lh tě riěastníci poptávkového ízení nesmí z

poptávkovéhoÍizeni odstoupit. Počátkem zadávací lhrity je konec lhrity pro podaní nabídek.

6.3 obchodnÍ tajemství

Zadavatel požaduje, aby riěastník, v p ípadě, Že povaŽuje ěást své nabídky za své obchodní tajemství,

pro které má zátkonné drivody pro to, aby nebylo uve ejněno v souvislosti s povinností Zadavatele

uve ej ovat azav ené smlouvy na p edmět plnění Ve ejn; ch zakáaek věetně jejich p íloh a dodatk ,

takové informace v nabídce oznaěil a ádně odrivodnil požadavek na jejich neuve ejnění.

6.4 St et zájmrl

Účastník poptávkového Íízeni nesmí b;t p ímo či nep ímo ve st etu zájml ve vztahu kzadavateli, ani

k subjektrim podílejícím se na p ípravě poptávkového Íizeni.

Účastník p edloží v nabídce písemné čestné prohlášení o neexistenci st etu zájmu dle vzoru, kteq

tvo í p ílohu č. 3 této zadávaci dokumentace.

7. VYsv TLENÍ A ZMĚNY ZAD^VACÍ oorunrrNTAcE

7.1 Vysvětlenízzdávacídokumentace

Účastníci jsou oprávněni po zadavateli písemně požadovat vysvětlení zadávací dokumentace. Písemná

žádost musí b;t doruěena kontaktní osobě zadavatele dle bodu 1.l.1. Mgr. Marii Šnajdrové na

uvedenou emailovou adresu zsaprsceskybrod@seznam.cz nejpozději 5 dnri p ed uplynutím lh ty pro

podání nabídek. Na později doručené žádosti neníZadavatel povinen reagovat.

Zadavatel je povinen odeslat dodatečné informace kzadávacim podmínkám, p ípadně související

dokumenty, včetně p esného zněnipožadavku dodavatele, nejpozději do 3 pracovních dn po doručení

písemné žádosti o vysvětlení.

Vysvětlení zadávací dokumentace Zadavate| poskytne všem dodavatel m, a to stejn m zprisobem jako

vyzvu k podríní nabídky.

Zadavatel mriže poskytnout riěastník m v}švetle ní zadávací dokumentac e i bezp edchozí Žádosti.

7.2 Změny a doplnění zadávaci dokumentace

Kdykoli v pruběhu lhrity pro podání nabídek m že Zadavatel p istoupit ke změně nebo doplnění

zadávaci dokumentace.

Strana 8



Zadávací dokumentace

8"

8"í

IHŮTA PRo PouÁxÍ NABÍDEK A oTEvÍR'ÁNÍ NanÍonx

Lhrlta a místo pro podání nabídek

Nabídky na Ve ejnou zakázku se podávají v listinné podobě osobně nebo poštou

zadavatele ve lhritě pro podání nabídek.

na adrgsu sídla

Adresa pro podání nabídky:

Název zadavatele z Základní škola a Praktická škola, Česky Brod, Žitomí ská 1359

Ulice, číslo popisné: Žitomí ská 1359

Obec, část: Česky Brod

psč: 28201

Stát: Čn

Ú eaní hodiny:

Po _ Pá: 8:00 - 14:30 hod.

Lh ta pro podání nabídek končí ,dne 5.11.2019 v 12 00 hodin.

8.2 otevírání nabídek

otevírání nabídek je neve ejné.

Na nabídku podanou po uplynutí lhrity pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla podána.

Zadavatel bezodkladně vyrozumí dodavatele o tom, že nabídka byla podana po uplynutí lhrity pro

podání nabídek.

g. pnÁvA A vÝHnaDY ZADAVATELE

Na vyloučení riěastníka zpoptávkového ízení se p imě eně aplikuje ustanovení $ 48 ákona,

sqjimkou $ 48 odst. 7,9 a 10 zákona. okamžikem doruěení rozhodnutí o vyloučení zaniká

ričastníkovi ěast v poptávkovém Íizeni.

Zadavatel nep ipouští varianty nabídek ani dodatečné plnění nabídnuté nad rámec požadavkti

stanoven; ch v této zadávací dokumentaci.

Zadavatelnehradí náklady spojené se zpracováním nabídek častníkri a s riěastí v poptávkovémÍizeni.

Zadavatel si vyhrazuje právo ově it informace obsažené v nabídce ričastníka u t etích osob a ťrěastrrík

je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou pot ebnou součinnost.

Zadavatel si vyhrazuje právo toto poptávkové ízení kdykoli až do uzav ení smlouvy zrušit, pop ípadě

odmítnout všechny p edložené nabídky, ato ibezudání drivodu.

Zadavatelsi vyhrazuje právo neuzav ít smlouvu sžádnym ričastníkem.

Zadavatel si vyhrazuje právojednat o návrhu smlouvy p edloženém ričastníkem v nabídce. Zadavatel

si je vědom, Že p i tomto jednání nesmí dojít k porušení zásad uvedeq ch v ustanovení $ 6 zákona.

Zákaz st et zájmri:

Strana 9



Zadávací dokumentace

V p ípadě zjištění neetickych praktik riěastníka (nabizeni, pos$rtnutí' p ijímání nebo zprosťedkování

nějak; ch hodnot nebo vyhod s cílem ovlivnit chování nebo jednání kohokoliv p ímo nebo nep ímo

v zadávacim izeni) či rozporu čestného prohlášení riěastníka a skuteěnosti ově eq ch zadavatelemna

zák\adě spolehliv'-ch informací, p ípadně i na základé poŽáděni riěastníka o písemné vysvětlení nebo

po p iznaní riěastníka pro ristní vysvětlení, vyloučí zadavatel takového ričastníka bezodltladně ze

zadávacího izeni'

Nabídky ani jednotlivé součásti nabídek ričastníkri ěi vyloučen ch častníkťr nebudou vráceny.

Zadav atel nepo skytuj e zálohy .

SEZI\AM pnÍroH zAD 
^VACÍ 

DOKUMENTACE

Nedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou následující p ílohy:

10.

P íloha č. 1
P íloha č,.2

P ílohač.3
P íloh a č,. 4
P íloha č. 5

Krycí list nabídky

Čestné prohlášení k prok ázání základní a profes ní zptlsobilosti

Čestné prohlášení o neexistenci st etu zájmtl

Kupní smlouva _ Návrh
Položkovy rozpočet a Specifikace

V Ceském Brodě 22.10.2019

Mgr. Marie Snajdrová

editelka školy

Strana 10


